GROWING TOGETHER

W 207 - Veri Sayfasini Indir

Description

W 207, BKT'nin, arazi sporlari icin olan ATV lastigidir. M + S
teknolojisi ve 6zel tasarimi sayesinde her kosulda en iyi
cekisi sadlar. Bu lastik zorlu arazilerde mikemmel bir
delinme direncine sahiptir.

UM

International Standard

Construction

B BIAS

Machinery
Zirai: ATV




SIZE

AT22X11-8

AT22X11-9

AT25X12-9

AT25X13-9

AT22X11-10

AT22X7-10

AT22X8-10

AT23X10-10

AT23X7-10

AT23X8-10

AT24X11-10

AT25X11-10

AT 25X12-10

AT23X8-11

AT24X10-11

AT24X8-11

AT24X9-11

AT25X10-11

AT25X8-11

AT 24X 8-12

AT 25X 10-12

AT 25X 11-12

AT 25X 8-12

AT 26 X10-12

AT 26 X12-12

AT 26 X8-12

AT 27 X10-12

AT 27 X12-12

AT 28X 10-12

AT28X12-12

Version

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD
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RIM REC

9.0 AT

9.0 AT

9.5 AT

10.5 AT

9.0 AT

55AT

6.5 AT

8.0 AT

5.5 AT

6.5 AT

9.0 AT

9.0 AT

9.5 AT

6.5 AT

8.0 AT

6.5 AT

7.0 AT

8.0 AT

6.5 AT

6.5 AT

8.0 AT

9.0 AT

6.5 AT

8.0 AT

9.5 AT

6.50 AT

8.0 AT

9.5 AT

8.0 AT

9.5 AT

RIM ALT
85AT
85AT
9.0 AT; 10.0 AT
10.0 AT
8.5AT
6.0 AT
6.0 AT
75AT;85AT
6.0 AT
6.0 AT
85AT
85AT
9.0 AT; 10.0 AT
6.0 AT
75AT;85AT
6.0 AT
75AT
75AT;85AT
6.0 AT
6.0 AT
6.5AT;7.5AT;85AT
85AT
6.0 AT
7.5AT;85AT
8.0 AT; 85AT; 9.0 AT
6.00 AT
75AT;85AT
8.5AT; 9.0 AT
75AT;85AT

8.5AT; 9.0 AT

198

249

284

198

oD

561

561

632

635

561

559

550

587

584

589

610

640

640

584

612

612

610

638

638

615

638

638

638

658

658

660

683

683

Type
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL

TL

ECE

E4-75R-0004984-01

E4-75R-0004985-01

E11-75R-004629

E4-75R-0006333

E4-75R-0006331

E4-75R-0004981-01

E4-75R-0006335

E4-75R-0004987-01

E11-75R-004673

E11-75R-005007

E4-75R-0004991

E11-75R-004674

E4-75R-0004981-01

E4-75R-0006336

E4-75R-0006337

E11-75R-005008

E4-75R-0006338

E4-75R-0006339

E4-75R-0006340

E4-75R-0006341
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